PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2024

                                         № 816
г. Омутнинск
Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов муниципального образования Омутнинский муниципальный район
 Кировской области
В соответствии  с Приказом Министерства  экономического  развития  Российской  Федерации  от  26.09.2023 № 672 «Об утверждении методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент сопровождения  инвестиционных проектов муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, согласно приложению.
2. Определить отдел экономики  администрации Омутнинского муниципального района ответственным за оказание содействия реализации  инвестиционных проектов и привлечения инвесторов.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном интернете-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Омутнинского района         А.В. Малков
_1393650948